

Antalya Haberi: Eski milli futbolcular hakkında suç duyurusunda bulundu

Eski milli futbolcular hakkında suç duyurusunda bulundu

Yayınlanma: 19:52 - 15 Ağustos 2016



Aa

ANTALYA'nın Alanya İlçesi'ne tatile gelen 54 yaşındaki Sadettin Sakızcı, aralarında eski milli futbolcular Hakan Şükür, Hakan Ünsal, Arif Erdem ve Okan Buruk ile Galatasaraylı eski yönetici Adnan Polat'ın da bulunduğu 11 kişi hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunarak FETÖ/PDY'ye üye olup olmadıklarının araştırılmasını talep etti.

Alanya Adliyesi'ne gelen Sadettin Sakızcı, 'T.C. kanunlarına göre suç örgütü olan FETÖ'ye üye olmak ve de illegal yollarla para yardımında bulunan şahıslar için' başlığıyla hazırladığı suç duyurusu dilekçesini [Cumhuriyet](#) Savcısı Erdem Işık'a verdi. Sakızcı, dilekçesinde, şu ifadelere yer verdi:

"Ülkemizde darbe yaparak bölmeye ya da birtakım kumpaslar kurarak devletimizin üst seviye kişilerini hedef alan örgüte üye olanlar aklanmak kaydıyla televizyonlara çıkıp görüş bildiriyor. Örgüte katılmayla kalmayarak 'himmet' adı altında para yardımı yaptıklarını da itiraf edenler, örgüt elebaşısı Fetullah Gülen'le sohbet toplantılarına katılan veya röportaj yapan milli sporculardan İsmail Dizdar, Uğur Tütüneker, Hakan Şükür, Hakan Ünsal, Mert Korkmaz, Vedat İnceefe, Okan Buruk, Arif Erdem ve soyadını bilmediğim [Galatasaray](#)'ın oyuncusu Yusuf ile Serhat Ulueren ve Adnan Polat'ın örgüte üye olup olmadıklarını, himmet yardımı adı altında para verip vermediklerinin araştırılmasını ve suç varsa da cezalandırılmasını talep ediyorum."

Şikayetinde 3 Temmuz şike sürecine de değinen Sakızcı, süreç kesinleştiği halde televizyonlarda [Fenerbahçe](#) Spor Kulübü başkanının şike yaptığı haberlerinin yapıldığını kaydetti. Bu haberlerle kamuoyunda Fenerbahçe başkanını, taraftarlarını ve de camiayı kirletme politikasının yürütüldüğünü savunan Sakızcı, "Fetullah Gülen ile sırtıarak röportaj yapan ve televizyonlarda terörist elebaşını onure etmeye çalışan Galatasaray Spor Kulübü'nün eski yöneticisi Adnan Polat'ın da bu örgütle ne tür bağlarının olduğunun araştırılmasının, görevi sürecince şike yapıp

yapmadığının kamuoyu adına araştırılması hususu konusunda müracaat ettim" diye konuştu.

DHA

Antalya Arif Erdem darbe Fenerbahçe FETÖ Galatasaray Hakan Şükür Hakan Ünsal Okan Buruk para Son Dakika Antalya Haberi
Son Dakika Haberi suç duyurusu terörist

Loading...